
1 

              

                                      
              

                           
                                                     
                                                 

Dodatek č. 1 D01 ke Smlouvě č. ODB20230037 

Číslo smlouvy Objednatele: 

Smluvní strany: 

obchodní firma:  Dopravní podnik Ostrava a. s. 

zapsána:   v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. B 1104 

se sídlem:   Poděbradova 494/2, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

jednající:   

kontaktní osoba:  

tel.:   e-mail: 

IČO:    61974757 

DIČ:    CZ61974757   plátce DPH 

bankovní spojení:  UniCredit Bank, a.s.  číslo účtu: 2105677586/2700 

(dále jen Poskytovatel) 

a 

obchodní firma:  TROJHALÍ KAROLINA 

zapsána:   ve spolkovém rejstříku Krajského soudu v Ostravě, sp. zn. L 12203 

se sídlem:   K Trojhalí 3361/5, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

jednající:  Ing. Petr Šnejdar, předseda předsednictva 

kontaktní osoba:  

tel:   e-mail: 

IČO:    72089237 

DIČ:    CZ72089237   plátce DPH 

bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.  číslo účtu: 5899880001/5500 

(dále jen Objednatel) 

I. Úvodní ustanovení 
Poskytovatel a objednatel uzavřeli dne 13. 2. 2023 Smlouvu o poskytování reklamních služeb, číslo smlouvy 

ODB20230037 (dále jen smlouva). Smluvní strany se dohodly na úpravě doby poskytování reklamních 

služeb, která je uvedena v tomto dodatku. 

II. Předmět dodatku 
1. Ve smlouvě se mění článek II. Specifikace rozsahu služeb poskytovaných Poskytovatelem, kdy nově zní 

článek II. odst. 1. takto: 

„1.„Provozování reklamních kampaní propagující činnost Klienta: 

1.1 Pronájem prostoru v interiéru vozidel MHD pro celkem 7 reklamních kampaní, každá v délce 

trvání 1 měsíc. Jednotlivé kampaně proběhnou v termínu od data podpisu smlouvy do 29. 2. 2024. 
V každé reklamní kampani bude umístěno celkem 200 ks letáků A4 na výšku. Instalace jednotlivých 

kampaní proběhne dle dohody smluvních stran, vždy prostřednictvím elektronické komunikace na 

adresu . Poskytovatel pro Objednatele zajišťuje rovněž instalaci letáků do vozidel 
a jejich odstranění. 

Letáky budou při každé dílčí kampani rozmístěny následujícím způsobem: 
Tramvaje Poruba – 100 ks 

Tramvaje Moravská Ostrava – 100 ks“ 

2. Ve smlouvě se mění článek III. Doba poskytování reklamních služeb odst. 1., kdy nově zní článek IV. 

odst. 1. takto: 

„1. Poskytovatel se zavazuje k poskytování reklamních služeb podle článku I. této smlouvy v době 

od podpisu smlouvy do 29. 2. 2024, a to dle podmínek poskytování reklamních služeb stanovených v čl. 

II. této smlouvy. 



                         
                      

2 

                             

III. Závěrečná ustanovení: 

1. Objednatel podpisem tohoto dodatku bere na vědomí, že Poskytovatel je povinným subjektem v souladu 

se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále také jen „zákon“) a v souladu 

a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto dohodu, příp. informace v ní obsažené nebo z ní 

vyplývající zveřejnit. Podpisem této dohody dále bere Objednatel na vědomí, že Poskytovatel je povinen 

za podmínek stanovených v zákoně č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zveřejňovat dohody na Portálu 

veřejné správy v Registru smluv. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek nabývá 

účinnosti dnem jejího zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv. O nabytí účinnosti dodatku 

se Poskytovatel zavazuje informovat druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu elektronicky na 

adresu: 

3. Strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné, pravé a vážné vůle, prosté omylu, 

nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tento dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude poskytnuto 

oběma smluvním stranám. 

V Ostravě dne:      V Ostravě dne: 

…………………………………….   ………………………………… 

     Ing. Petr Šnejdar 


